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یک انتصاب 
و دو پیام

با حکم رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، 
سیدعباس عراقچی به سمت دبیری شورا منصوب شد؛

 نفرین برگزیت 
گریبان گیر بریتانیا
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 کمبود امکانات رفاهی و ورزشی با رشد آسیب های اجتماعی؛

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:فوتبال اصفهان با تصمیم ها و مدیریت غیربومی بازنده همه بازی هاست؛

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی:

رابطه ای ترسناک و معنادار

واکسن نزدن به کودکان ظلم به آنهاستلزوم بومی گرایی در فوتبال استان ها

شهرستان اراک رتبه نخست حمل بار در استان

تحلیل

یافتهها

 عادی سازی روابط با اسرائیل
به چه معناست؛

مشارکت در جنایات این رژیم

خاصیت های شگفت انگیز آلوئه ورا را 
بشناسید؛

 معجزه گر درون و بیرون بدن
از معده تا پوست

رژیم اشــغالگر قدس با حمایت آمریکا و 
امضــای توافقنامه عادی ســازی روابط با 
برخی کشــورهای عربی تــاش می کند 
که گام به گام در منطقه نفوذ کند. برخی 
رهبران کشــورهای عربی هم بدون توجه 
به نقض آشــکار حقوق مردم فلســطین 
دردهه های اخیردر این پروژه مشــارکت 
می کنند. این درحالیست که مردم بحرین 
با حضور درخیابان ها به ســفر یائیر لاپید، 
وزیرخارجــه رژیم صهیونیســتی به این 
کشوروافتتاح رســمی سفارتخانه تل آویو 
در منامه اعتــراض کردند. نظامیان دولت 
بحرین نیز معترضان را با شلیک گلوله گاز 
اشک آور سرکوب کردند. معترضان پرچم 
فلسطین را حمل می کردند وبرگه هایی که 
روی آن ها »نه به سازش« نوشته شده بود 
در دست داشتند. جمعیت الوفاق بحرین 
نیز در بیانیه ای بــر مخالفت قاطعانه خود 
با این سفر تاکید کرد. الوفاق در این بیانیه 
تصریح کرد: همه مــردم بحرین با هتک 
حرمت ســرزمین و کشورشــان مخالف 
هســتند و ما تاکید می کنیم که هرگونه 
حضور صهیونیست ها در بحرین به معنای 
تحریک احساســات بحرینی ها و تاشی 
ناامیدانه برای درهم شکستن اراده آن ها و 
تجاوزی بزرگ به حق ملت در تصمیم گیری 
درباره مسائل اصولی و سرنوشت سازشان 
است. رژیم اشغالگر صهیونیستی در طول 
بیش ازهفت دهه اشغال سرزمین فلسطین، 
بارها به حقوق مردم فلسطین تجاوز کرده 
و مرتکب جنایت علیه صاحبان اصلی این 
سرزمین شــده است. سیاســت های این 
رژیم سال هاست که با احداث و گسترش 
مناطق صهیونیست نشــین و بی خانمان 
کردن مردم فلسطین و محاصره نوار غزه 
ادامه دارد. ضرورت مقابله با اقدامات رژیم 
صهیونیستی هرروز بیش از پیش پررنگ 
می شود و برخی رهبران کشورهای عربی با 
عادی سازی روابط با این رژیم در جنایتهای 

آن علیه مردم فلسطین شریک هستند. 
منبع: ایرنا
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ژل آلوئه ورا برای تسکین آفتاب سوختگی 
و بهبود زخم ها مفید است. اما آیا می دانید 
کــه از این گیــاه گلدانی مــورد عاقه تان 
می توانید برای درمان مشــکاتی بیش از 
آفتاب سوختگی و دکوراسیون منزل استفاده 
کنید؟ امروزه آلوئه ورا در مناطق گرمسیری 
در سراسر جهان رشــد می کند. از تسکین 
ســوزش معده گرفته تا کاهــش احتمالی 
گسترش سرطان سینه از مواردی هستند 
که این گیاه می تواند به درمانشان کمک کند 
و محققان به تازگی شــروع به آشکارسازی 
مزایای این گیاه جهانی و محصولات جانبی 

فراوان آن کرده اند.
 سوزش معده را درمان می کند

بازگشــت اســید معده بــه مری 
یا »ریفاکس گاســتروازوفاژیال« یکی از 
مشکات گوارشی رایج است که اغلب منجر 
به سوزش معده می شود. در نتیجه تحقیقاتی 
که در سال ۲۰۱۰ انجام شد، محققان مصرف 
حدود ۳۰ تا ۸۰ گرم ژل آلوئه ورا را هنگام غذا 
برای کاهش بازگشت اســید به مری و رفع 
مشکات گوارشــی دیگر توصیه می کنند. 
ســمیت پایین این گیاه آن را به یک داروی 
بی خطر و مایم برای درمان ســوزش معده 

تبدیل کرده است.
 میوه ها را تازه نگه می دارد

در تحقیقاتی که توســط دانشگاه 
کمبریج در سال ۲۰۱۴ انجام شد، محققان 
روی گوجه فرنگی هــا را بــا ژل آلوئــه ورا 
پوشــاندند و متوجه شــدند این روکش از 
رشد بســیاری از باکتری های مضر موجود 
روی ســبزیجات جلوگیــری می کند. در 
تحقیقات دیگری همیــن آزمایش را روی 
میوه ســیب انجام دادند و نتیجه مشابهی 
به دست آوردند. پس می توان نتیجه گیری 
کرد که میوه ها و ســبزیجات را می توان به 
کمک آلوئــه ورا برای مــدت طولانی تری 
تــازه نگــه داشــت. بــا ایــن کار مجبور 
 نیستیم از محصولات شــیمیایی برای ت
ازه نگه داشتن میوه ها در فروشگاه یا منزل 

استفاده کنیم....
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سرمقاله
تنش مرزی ایران و آذربایجان بر سر چیست؟

 حلقه فشار بر ایران
این بار از جانب باکو
مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

روابط ایران و جمهــوری آذربایجان گرچه از 
جنگ سال گذشته در منطقه قره باغ متغیر 
بوده است اما تشدید تنش های تهران-باکو 
در روزهای اخیــر با دســتگیری رانندگان 
کامیون های ایرانی عازم ارمنســتان توسط 
دولت آذربایجان متشنج شــده و به سمت 

بحرانی شدن پیش می رود.
 عوامل تنش کدامند؟

نخســتین اصطکاک ها زمانی آغاز 
شد که آذربایجان در جاده ای واقع در جنوب 
ارمنستان که به ادعای باکو بخشی از نقاط آن 
از گوش وکنار خاک آذربایجان عبور می کند، 
از کامیون های ایرانی هزینه عوارضی دریافت 
کرد. در ابتدا، ایران حتی پس از تأیید این عمل 
توســط پلیس و گمرک آذربایجان، واکنش 
رسمی نشان نداد. اما بعدتر در اواسط سپتامبر 
زمانی که رسانه های ارمنی گزارش دادند که 
برخی از رانندگان کامیون های حمل سیمان 
به ایروان و اســتپاناکرت، در گوریس-کاپان 
دستگیر شــده اند، جرقه این تقابل زده شد. 
آذربایجان، روز بعد ادعا کرد که رانندگان به 
دلیل آنچه وی »ورود غیرقانونی از ارمنستان به 
آذربایجان« خواند، بازداشت شده اند و اقدامات 
مربوطه انجام خواهد شــد. امــا در کنار این 
مسئله چند دلیل عمده دیگر هم باعث ایجاد 
تنش در منطقه شده است مثاً مانور نظامی 
مشــترک جمهوری آذربایجان، پاکستان و 
ترکیه که طی روزهای گذشته در نزدیکی های 
مرز ایران انجام شد مســئله دیگری بود که 
باعث ایجاد حساســیت ها در کشورمان شد. 
عامل بعدی اظهارات تند و خارج از شــئون 
دیپلماتیک نماینده های مجلس جمهوری 
آذربایجان علیه تمامیــت ارضی جمهوری 
اســامی ایران بوده اســت. آخرین مسئله 
در این حوزه نیز احتمــال تغییرات مرزی و 
معامله بر ســر مناطقی از خاک ارمنســتان 
و جمهوری آذربایجان اســت که در نتیجه 
آن بخشی از خاک ارمنســتان که هم مرز با 
جمهوری اســامی ایران است به جمهوری 
آذربایجان واگذار می شود و عماً ارمنستان 
مرز خود با ایران را از دست می دهد. در مقابل 
این تحرکات آذربایجان، تهــران روز جمعه 
)نهم مهرماه( رزمایشــی بزرگ در نزدیکی 
مرزهای خود با جمهوری آذربایجان برگزار 
کرد. به نظر می رسد این رزمایش در واکنش 
به تنش های بین دو کشور و نزدیکی سیاسی 
دولت آذربایجان به اسرائیل انجام شده است. 
همچنین روز شنبه ســخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجــی مجلس از 
برگزاری جلســه ای در این کمیسیون برای 
بررسی آخرین تحولات بین ایران و جمهوری 

آذربایجان خبر داد. ...

سیاست

مهلت دو هفته ای رئیس قوه قضائیه به کمیته رسیدگی به مطالبات بانک ها؛
اتمام حجت اژه ای

رئیس قوه قضاییه به »کمیته فرادستگاهی رسیدگی به مطالبات بانک ها« برای ارائه راهکارهای افزایش اختیارات 
و کارآمدی این کمیته، مهلتی دو هفته ای داد. حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای در نشست با کمیته 

فرا دستگاهی رسیدگی به مطالبات غیرجاری بانک ها، گفت: این کمیته از سال ۹۳ تا کنون تشکیل شده 
است. عنوان شده که ۱۶۳ جلسه هم برگزار کرده اســت که طی این جلسات به ۱۲ پرونده رسیدگی 

کرده است. رسیدگی به این تعداد پرونده نشان می دهد که این کمیته در اهداف خیلی موفق نبوده 
است و تعداد بالایی از موضوعات که در کشور مسئله ایجاد کرده مورد بررسی قرار نگرفته است. ...
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پیشنهاد »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی چهره روز

حالا با توسعه پاندمی و مسابقه اعداد 
و ارقام اوضاع به نحوی است که برخی 
در سینما یک ژانر تازه می بینند به نام 
تولیدات کرونایی. دو نمونه مهم در این 
وادی فیلم های سینمایی »پدر« و »من 
به پایان دادن فکر می کنم« هستند. 
فیلم ها را ببینید و مطلب اصلی صفحه 
5 را بخوانید.

ستاره منچستر در راه رئال مادرید؛

»پل پوگبا« بلیت اسپانیا گرفت

علت وقوع بحران سوختی انگلستان چیست؟
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انتصاب »عباس عراقچی« به سمت دبیری شورای راهبردی روابط خارجی 
ایران، دو پیام خاص و تا حدی متناقض را به همراه دارد. استفاده از تجربیات وی 
در حوزه مراودات و مسائل دیپلماتیک امری مثبت است با این حال در چارچوبی کان تر و با توجه به شرایط خاص کشورمان 
و تغییر تیم دیپلماسی در دولت جدید، این انتصاب تا حدی در تضاد با گزاره ضرورت یکدست بودن دستگاه سیاست خارجی 
ایران که نیاز اساسی کشور در شرایط کنونی جهت استیفای حقوق ملت ایران )در عرصه بین المللی( است می باشد. به گزارش 
خبرنگار بین الملل »نسل فردا«؛ »کمال خرازی« رئیس »شورای راهبردی روابط خارجی«، نهادی که مسئول تهیه راهبردها 
و سیاست هایی است که در نوع خود می توانند مسیر دستیابی به اهداف کشورمان در حوزه مسائل خارجی را تسهیل کند 
و همچنین مســئولیت هماهنگ کردن کلیه فعالیت ها در عرصه روابط خارجی ایران را نیز برعهده دارد، اخیراً در حکمی، 
»سیدعباس عراقچی« دیپلمات کشورمان که در دولت »حسن روحانی«، معاون سیاسی وزیر خارجه وقت و همچنین مذاکره 

کننده ارشد ایران در جریان مذاکرات برجامی بوده را به عنوان دبیر شورای راهبردی روابط خارجی منصوب کرد....
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قابل توجه شهروندان 
گرامی آیا می دانید با مفقود 

شدن مدارک شناسایی 
خود ممکن است شما به 

 عنوان 
مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی 

پیکر امیر سرتیپ خلبان منوچهر محققی از برترین خلبانان دفاع مقدس در محوطه بیمارستان بعثت نیروی هوایی ارتش تشییع شد. 
علی حدادی اصل / خبرگزاری مهر

 برداشت خرمای زاهدی )قصب( از ۳۵۰۰ هکتار نخلستان شهرستان فراشبند که از نیمه دوم شهریور آغاز شده و تا اواخر آبان ماه 
ادامه دارد.                                                 محمدرضا فربود / خبرگزاری فارس

دنیای ورزش تورنتو: مدیر برنامه های هافبک فرانسوی شیاطین 
سرخ قصد دارد این بازیکن را راهی رئال مادرید کند. »پل پوگبا« که 
وارد سال پایانی قراردادش با منچستریونایتد شده، در صورتی که 
نخواهد قراردادش را با این باشگاه انگلیسی تمدید کند، می تواند 
در ماه ژانویه با مشتریانش وارد مذاکره شود و در تابستان آینده هم 

       ادامه در صفحه 4به عنوان بازیکن آزاد از جمع شیاطین سرخ جدا شود. ...

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با اشاره به این که جلوگیری کردن والدین از 
تزریق واکسن کرونا، ظلم به کودکان تلقی می شود، گفت: واکسیناسیون کودکان و نوجوانان علیه کرونا می تواند ایمنی 
بخشی زیادی را برای این قشر به همراه داشته باشد. به گزارش خبرگزاری خبرآناین و به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا ناجی در پاسخ به این سؤال که آیا واکسنی که به کودکان تزریق می شود 

همان واکسن ساخت کمپانی سینوفارم است که تغییراتی در ساختار آن ایجاد شده یا خیر؟...
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